A	B	C	D	E	K, S
47,1: Si quis servum aut caballum vel bovem aut qualibet rem [A-3 – <i>pecus</i>] super alterum agnoverit, mittat eum in tertia manu. Et ille super quem cognoscitur debea[t] agramire [A-3 – <i>ad hominem ire</i>]. Et sic eligere [A-2, A-4 – <i>citra legere / ligare</i> ; A-3 – <i>citra mase?</i>] aut carbonariam ambo manent et qui agnoscit et apud quem cognoscitur, in noctis XL [A-4 – <i>XLII</i>] placitum	50,1: Si quis servum aut ancillam , caballum aut bovem, aut iumentum , aut quamlibet rem sub alterius potestate agnoverit, mittat eam in tertiam manu, et ille apud quem agnoscitur debet adhramire, et si intra Ligerim, aut Carbonariam, aut citra mare ambo manent, et qui cognoscitur, et apud quem cognoscitur, in noctes XL placitum faciant, et in ipso placito quanticunque	47,1: Si quis servum aut ancillam caballum bovem vel iumentum aut quemlibet rem cum alterum agnoverit, mittat eum in tertia manu; et ille apud quem agnoscitur debet adhramire, et si ultra ligeri aut carbonaria ambo manent. Et qui agnoscit et cum quo agnoscitur, in noctes XL placitum faciant, et in ipso placito quanti fuerint qui caballum ipsam vindiderunt aut cambiaverunt	82,1: Si quis, qui lege Salica vivit, servum aut ancillam , caballum vel bovem vel quemlibet rem super alterum agnoverit, mittat eum in tertia mane. Et ille, super quem agnoscitur, in noctis quadraginta placitum faciant. Et in ipso placitum, quanti fuerint, qui rem vindiderunt vel camiaerunt aut furasse hominis cummoneantur. Hoc est ut unusquisque de cum neguciantibus	81: Si quis, qui lege Salica vivit, servum aut ancillam , caballum vel bovem vel aliam quamlibet rem super alterum agnoverit, mittat ipsa rem in tertia manu et ille, super quem agnoscitur, in noctis XL placitum faciat et in ipso placitum, quanti fuerint, qui rem vindiderunt vel camiaerunt aut furaverunt commoneantur. Hoc est, ut unusquisque sicut inter eos fuit , alter	49,1 (59): Si quis qui lege Salica vivit servum aut ancillam caballum vel bovem seu iumentum seu quamlibet suam rem sub alterius potestate agnoverit, mittat eam in tertiam manum; et ille apud quem agnoscitur debet adhramire. Et si intra Ligere aut Carbonaria ambo manent et qui agnoscit et apud quem agnoscitur, in noctes quadraginta placitum faciant. Et in ipso placito

¹⁵³ L. Sal. Н : 41,3; С : 38,3; К : 40,3; S : 44,3: Si quis caballum spathum [C – *spat[d]o*; K, S – *spadatum*] furaverit malb. chengisto [C-5 – отсутствует, C-6 – *malb. chanzisto*] M CCCC den. qui faciunt sol. XXXV culpabilis iudicetur, excepto capitale et dilatura [C-5 – отсутствует] («Если кто-то украдёт мерина, на суде – «жеребец», пусть будет приговорён к уплате 1400 денариев, что составляет 35 сол., не считая стоимости похищенного и убытков»).